
Городской округ Радужный 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И 
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

05.12.2022 №250

О внесении изменений в приказ управления 
культуры, спорта и молодежной политики 
администрации города Радужный от 21.12.2021 № 268 
«Об утверждении муниципального задания 
МАУ СШОР «Юность» на 2022 год 
и плановый период 2023, 2024 годов»

В соответствии с постановлением администрации города Радужный от 
27.10.2015 № 2106 «О порядке формирования муниципального задания в 
отношении муниципальных учреждений города Радужный и финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания», с целью уточнения 
муниципального задания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа управления культуры, 
спорта и молодежной политики от 21.12.2021 № 268 «Об утверждении 
муниципального задания МАУ СШОР «Юность» на 2022 год и плановый 
период 2023, 2024 годов», изложив приложение в новой редакции 
(приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Г.А. Голубева

МАУ с ш о р  «Юность»
Входящий № i>  А?_______

* Л . '  Ы  -20



Приложение к приказу № 250 от 05.12.2022

на 202:
Муниципальное задание 

год и на плановый период 2023и 2024 годов

УТВЕРЖДАЮ: 
начальник-правления культуры, 

молодежной политики 
у и и /о р о д а  Радужный 

Г.А. Голубева 
05 » Декабря 2022 г.

Наименован
Учреждение ^ Н ~ 0 УЧРе>ВДеНИЯ -  ^УЦИЦИПалыюе ян тш ти ч л . 

-------Р ^ЮТ1Ш<шгррДШщийского резерва «Ю н о сть »

Вид деятельности му ниципального
f e ^ g g T O H J ^ lbTVPofi И сппрт т .

учреждения обеспечение условий ппа занятий

Коды

Форма по ОКУД 

Дата

Дата начала действия

Дата окончания действия<]> 

Код по сводному реестру 

По ОКВЭД

0506001

05.12.2022

743 D 0 174

93.19

93.29.9



Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах<2>
Раздел 1.

I . Наименование муниципальной услуги спортивная подготовка по олимпийским 
видам спорта

2. Категории потребителей муниципальной услуги -  Физические лица

Код по 
общероссийскому 

базовому перечню 
или региональному 

перечню

55.001.0

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги 
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги<3>:_______

Уникальный номер 
реестровой записи 

<4>

I кжазазель. характеризующий 
содержанне му ниципалыюй 

услуги
(по справочникам)

I кжазазель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

муниципальной услуги 
(по справочникам)

---------------------------------------------------'Показатель качества муниципальной услуги Значения показателей качества муниципальной 
услуги

Допустимые 
(возможные) 

отклонения от 
установленных 

показателей качества 
государезвенной 

услуги <6>

(наименование 
показателя) <4>

(паимен 
ование 

ноказател 
я) <4>

(наимено 
вание 

ноказател 
я) <4>

(наименование
показателя)

<4>

(наименов
ание

показазел 
я) <4>

наименование 
показателя <4>

единица
измерения

2022 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2023 год 
(1 -й год 

планового 
периода)

2024 год 
(2-й год 

планового 
периода)

в
riponeirrax

в
абсолют

ых
ноказател

ях
Наименован 

не <4>
Код по 
OKI: И

<5>

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9319000.99.0. БВ2 
7АА25001 Бокс Этап начальной 

подготовки

Доля лиц, прошедших 
спортивную подготовку на этапе 

начальной подготовки и 
зачисленных на тренировочный 

этап (этап спортивной 
специализации)

Процент 744 15 43 43

9319000.99.0.БВ2 
7АА26001 Бокс

Тренировочный 
этап (этап 

спортивной 
специализации)

Доля лиц. прошедших 
спортивную подготовку на 
тренировочном этапе (этап 

спортивной специализации) и 
зачисленных на этап 

совершенствования спортивного 
мастерства

Процент 744 0 0 0

9319000.99.0.БВ2 
7АА27001 Бокс

Этап
совершенствова 
ния спортивного 

мастерства

Доля лиц, прошедших 
спортивную подготовку на этапе 
совершенствования спортивного 

мастерства и зачисленных на 
этап высшего спортивного

Процент 744 0 0 0



мастерства

9319000.99.0. БВ2 
7АА85001 Дзюдо Этап начальной 

подготовки

Доля лиц, прошедших 
спортивную подготовку на этапе 

начальной подготовки и 
зачисленных на тренировочный 

этап (этап спортивной 
специализации)

Процент 744 0 17 17

93 19000.99.0.БВ2 
7АА86001 Дзюдо

Тренировочный 
этап (этап 

спортивной 
специализации)

Доля лиц, прошедших 
спортивную подготовку на 
тренировочном этапе (этап 

спортивной специализации) и 
зачисленных на этап 

совершенствования спортивного 
мастерства

Процент 744 0 0 0

9319000.99.0.БВ2 
7AAI 1001 Баскетбол Тренировочный

этап

Доля лиц, прошедших 
спортивную подготовку на 
тренировочном этапе (этап 

спортивной специализации) и 
зачисленных на этап 

совершенствования спортивного 
мастерства

Процент 744 0 0 0

9319000.99.0.БВ2 
7АА55001 Волейбол Этап начальной 

подготовки

Доля лиц, прошедших 
спортивную подготовку на 

этапах начальной подготовки и 
зачисленных на тренировочный 

этап (этап спортивной 
специализации)

Процент 744 48 50 50

9319000.99.0.БВ2 
7АА56001 Волейбол Тренировочный

этап

Доля лиц, прошедших 
спортивную подготовку на 
тренировочном этапе (этап 

спортивной специализации) и 
зачисленных на этап 

совершенствования спортивного 
мастерства

Процент 744 67 0 0

9319000.99.0.БВ2 
7АБ15001

Лыжные
гонки

Этап начальной 
подготовки

Доля лиц, прошедших 
спортивную подготовку на 

этапах начальной подготовки и 
зачисленных на тренировочный 

этап (этап спортивной

Процент 744 88 50 50



специализации)

9319000.99.0.БВ2 
7АБ16001

Лыжные
гонки

Тренировочный
этап

Доля лиц, прошедших 
спортивную подготовку на 
тренировочном этапе (этап 

спортивной специализации) и 
зачисленных на этап 

совершенствования спортивного 
мастерства

Процент 744 0 0 0

9319000.99.0.БВ2 
7АВ50001

Художеств 
ей мая

гимнастика

Этап начальной 
подготовки

Доля лиц, прошедших 
спортивную подготовку на 

этапах начальной подготовки и 
зачисленных на тренировочный 

этап (этап спортивной 
специализации)

Процент 744 0 0 0

9319000.99.0. БВ2 
7АВ51001

Художеств
енная

гимнастика

Тренировочный
этап

Доля лиц, прошедших 
спортивную подготовку на 
тренировочном этапе (этап 

спортивной специализации) и 
зачисленных на этап 

совершенствования спортивного 
мастерства

Процент 744 22 44 44

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается 
выполненным (процентов) 5%

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной уел у г и:
Уникальный

номер
реестровой

записи
<4>

1 Указатель, 
характеризующий 

содержание 
мун ици г!аль 1 юй услуги 

(по справочникам)

Показатель, 
ха ра КЗ е ризующи й 
условия (формы) 

оказания
муниципальной услуги 

(но справочникам)

Показатель объема муниципальной услуг и Значение показателя объема 
м у и и ци пал ь i ю й услуги

Размер платы (цена, тариф)<7> Допустимые 
(возможные) 

отклонения от 
установленных 

показателей 
качества 

гос уда рстве н но й 
услуги <6>

(наимепова
ние

показателя)
<4>

(наимено 
ванне 

показа гел 
я)

<4>

(наймем 
о ванне 
показат 

ел я)
<4>

(наименование
показателя)

<4>

(наимсн 
ованне 
показат 

еля)
<4>

(наименование показателя)
<4>

единица измерения 2022 год 
(очередной 
финансовы 

й год)

2023 год ( I -й 
год планового 

периода)

2024 год (2-й 
год планового 

периода)

2022 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2023 год (1 - 
й год 

планового 
периода)

2024 год (2-й 
год

планового
периода)

в процензах в
абсолют

ых
показатсл

ях

Наименование
<4>

код
но ОКЕИ

<5>

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

931900 
0.99.0. 
БВ27А 
А25001

Бокс
Этап

начальной
подготовки

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Человек 792 81 84 84 - - -



931900 
0.99.0. 
БВ27А 
A2600I

Бокс

J________

Тренировоч 
ный этап 

(этап
спортивной
слециализа

ции)

Число лиц. прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Человек 792 72 66 66 - - -

931900 
0.99.0. 
БВ27А 
A2700I

Бокх

Этап
совершенст 

вования 
спортивног 

о
мастерства

-

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 

на этапах спортивной 
подготовки

Человек 792 4 4 4 - - -

931900 
0.99.0. 
БВ27А 
A8500I

Дзюдо
Этап

начальной
подготовки

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 

на этапах спортивной 
подготовки

Человек 792 48 72 72 - - -

931900 
0.99.0. 
БВ27А 
A8600I

Дзюдо

Тренировоч 
ный этап 
(этап
спортивной
специализа
ции)

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 

на этапах спортивной 
подготовки

Человек 792 31 28 28 - - -

931900 
0.99.0. 
БВ27А 
А 11001

Баскет 
бол

Тренировоч 
ный этап

Число лиц прошедших 
спортивную подготовку 

на этапах спортивной 
подготовки

Человек 792 8 12 12 - - -

931900 
0.99.0. 
БВ27А 
А5500!

Волейб
ол

Этап
начальной

подготовки

Число лиц прошедших 
спортивную подготовку 

на этапах спортивной 
подготовки

Человек 792 29 28 28 - - -

931900 
0.99.0. 
БВ27А 
А5600 i

Волейб
ол

Тренировоч 
ный этап

Число лиц прошедших 
спортивную подготовку 

на этапах спортивной 
подготовки

Человек 792 18 14 14 - - -

931900 
0.99.0. 
БВ27А 
Б15001

Лыжи
ые

гонки

Этап
начальной
подготовки

Число лиц прошедших 
спортивную подготовку 

на этапах спортивной 
подготовки

Человек 792 32 28 28 - - -

931900 
0.99.0.

Лыжи
ые

Тренировоч 
ный этап

Число лиц прошедших 
спортивную подготовку Человек 792 37 40 40 - - -



БВ27А 
Б 16001

ГОНКИ на этапах спортивной 
подготовки

■ г  

1

931900 
0.99.0. 
БВ27А 
В50001

Худож
ествен

пая
г им нас 

тика

Этап
начальной

подготовки

Число лиц прошедших 
спортивную подготовку 

на этапах спортивной 
подготовки

Человек 792 31 32 32 - - -

931900 
0.99.0. 
БВ27А 
B5I001

__

Худож
ествен

пая
гимнас

тика

Тренировоч 
ный этап

Число лиц прошедших 
спортивную подготовку 

на этапах спортивной 
подготовки

Человек 792 36 36 36 -

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается 
выполненным (процентов) 5%

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:
Нормативный правовой акт

вид принявший орган дата номер наименование
1 2 3 4 5

5. Порядок оказания муниципальной услуги:
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги:
- приказ Министерства спорта РФ от 09.02.2021 № 62 «Об утверждении федерального стандарта спортивной подготовки по виду спорта «бокс»;
- приказ Министерства спорта РФ от 29.06.2022 г. № 559 «Об утверждении федерального стандарта спортивной подготовки по виду спорта «дзюдо»;
- приказ Министерства спорта РФ от 24.01.2022 _Y« 40 «Об утверждении Федерального стандарта спортивной подготовки по виду спорта «баскетбол»; 

приказ Министерства спорта РФ от 24.01.2022 № 41 «Об утверждении Федерального стандарта спортивной подготовки по виду спорта «волейбол»;
- приказ Министерства спорта РФ от 20.03.2019 .4: 250 «Об утверждении Федерального стандарта спортивной подготовки по виду спорта «лыжные гонки»;
- приказ Ми нс порта России от 20.08.2019 № 675 «Об утверждении Федерального стандарта спортивной подготовки по виду спорта художественная гимнастика»;
- приказ Министерства спорта от 16.08.2013 № 645 «Об утверждении порядка приема лиц в физкультурно-спортивные организации, созданные в Российской Федерации 
и осуществляющие спортивную подготовку».

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги

Способ информирования Состав размещаемой (доводимой) информации Частота обновления информации

1 2 л

Непосредственно в МАУ СШОР «Юность» * извлечение из законодательных и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы, регулирующие 
порядок предоставления муниципальной услуги;

2 раза в год



♦перечень документов, необходимых для получения 
муниципальной услуги, и требования, предъявляемые к 
этим документам;
♦образцы оформления документов, необходимых для 
предоставления муниципальной услуги;
♦порядок информирования о ходе предоставления 
муниципальной услуги.

На официальном сайте МАУ СШОР 
«Юность»

I

♦месторасположение, график (режим) работы, номера 
телефонов, адреса электронной почты МАУ СШОР 
«Юность», перечень и характеристика предоставляемых 
услуг

Постоянно

Опубликование в СМИ ♦месторасположение, график (режим) работы, номера 
телефонов, адреса электронной почты МАУ СШОР 
«Юность», перечень и характеристика предоставляемых 
услуг

2 раза в год

Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах<2>
Раздел 2

1. Наименование муниципальной услуги спортивная подготовка по споогу лиц с 
поражением ОДА

2. Категории потребителей муниципальной услуги -  Отдельные категории граждан, 
установленные законодательством Российской Федерации

Код по 
общероссийскому 

базовому перечню 
или региональному 

перечню

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги 
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги <3>:

! vу никальиыи 
номер 

реестровой 
записи

<4>

Показапел ь, характеризуют» й 
содержание муниципальной услуги 

(по справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

муниципальной услуги 
(но справочникам)

Показатель качества муниципальной yejiyi и Значения показателей качества муниципальной 
услуги

Допустимые 
(возможные) 

отклонения от 
установленных 

показателей качества 
государственной 

услуги <6>

(наименован
ие

показателя)
<4>

(наимеиова
мне

показателя),
<4>

(наимеиова
ние

показателя)
<4>

(наименование
показателя)

<4>

(наймем 
о ванне 
показат 

сля)
<4>

наименование 
показа гел я <4>

единица
измерения

2022 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2023 год 
(1 -й год 

планового 
периода)

2024 год 
(2-й год 

планового 
периода)

в
процентах

в
абсолю т

ых
показател

яхНаименован
ие

<4>

Код по 
ОКЕИ

<5>

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 1 3 14



19319000.99. 
0.БВ29АА8 

1 0001

11астольн 
ый

теннис

Этап начальной 
подготовки

Доля лиц, прошедших 
спортивную подготовку на этапе 

начальной подготовки и 
зачисленных на тренировочный 

этап (этап спортивной 
специализации)

Процент 744 0 0 0

9319000.99. 
0.БВ29АА7 

100!

Легкая
атлетика

Тренировочный 
этап (этап 

спортивной 
специализации)

Доля лиц, прошедших 
спортивную подготовку на 
тренировочном этапе (этап 

спортивной специализации) и 
зачисленных на этап 

совершенствования спортивного 
мастерства

Процент 744 0 0 0

__________
Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается 
выполненным (процентов) 5%

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
Уникальный

помер
реестровой

записи
<4>

Показатель, 
характеризующий 

содержание 
мун ици палы юй услуги 

(по справочникам)

Показатель, 
х а ра кте р и зу ю I ц и й 
условия (формы) 

оказания
м у н и ци нал ы ю й услуги 

(по справочникам)

Показатель объема муниципальной услуги Значение показателя объема 
муниципальной услуги

Размер платы (цена, тариф)<7> Допустимые 
(возможные) 

отклонения от 
установленных 

показателей 
качества 

государственной 
услуги <6>

(наименова
ние

показателя)
<4>

(паимен 
ованне 
показат 

еля)
<4>

(наимено
ванне

показател
я)

<4>

(наименование
показателя)

<4>

(нанмснов
анис

иоказагсл
я)

<4>

(наименование
показателя)

<4>

единица измерения 2022 год 
(очередной 
финансовы 

й год)

2023 год (1-й 
год планового 

периода)

2024 год (2-й 
год планового 

периода)

2022 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2023 год (1 - 
й год 

планового 
периода)

2024 год (2-й 
год

планового
периода)

в процентах в
абсолют

ых
иоказагсл

ях
Наименован

не
<4>

код
но ОКНИ

<5>

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

931900 
0.99.0. 
БВ29А 
A8000I

Настол
ьный

теннис

Этап
начальной 
подготовк 

и

Число лиц прошедших 
спортивную подготовку на 

этапах спортивной 
подготовки

Челове
к 792 3 0 0 - - -

931900 
0.99.0. 
БВ29А 
А71001

Легкая 
атлет и 

ка

Трениров 
очный 

этап (этап 
спортивно 

й
специализ

ации)

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку на 

этапах спортивной 
подготовки

Челове
к 792 5 5 5 - - -



Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается 
выполненным (процентов) 5%

4, Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:________________________________________________
Нормативный правовой акт

ВИД п р и н я в ш и й  о р г а н д а т а н о м е р н а и м е н о в а н и е
1 2 3 4 5

5. Порядок оказания муниципальной услуги:
5 .1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги:
- приказ Минспорта России от 27.01.2014 N 32 «Об утверждении Федерального стандарта спортивной подготовки по виду спорта лиц с поражением ОДА»;
- приказ Министерства спорта от 16.08.2013 № 645 «Об утверждении порядка приема лиц в физкультурно-спортивные организации, созданные в Российской Федерации 
и осуществляющие спортивную подготовку».

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги

Способ информирования Состав размещаемой (доводимой) информации Частота обновления информации

1 2 3

Непосредственно в МАУ СШОР «Юность» * извлечение из законодательных и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы, регулирующие 
порядок предоставления муниципальной услуги;
* перечень документов, необходимых для получения 
муниципальной услуги, и требования, предъявляемые к 
этим документам;
^образцы оформления документов, необходимых для 
предоставления муниципальной услуги;
^порядок информирования о ходе предоставления 
муниципальной услуги.

2 раза в год

На официальном сайте МАУ СШОР 
«Юность»

*месторасположение, график (режим) работы, номера 
телефонов, адреса электронной почты МАУ СШОР 
«Юность», перечень и характеристика предоставляемых 
услуг

Постоянно

Опубликование в СМИ ^месторасположение, график (режим) работы, номера 
телефонов, адреса электронной почты МАУ СШОР 
«Юность», перечень и характеристика предоставляемых 
услуг

2 раза в год

Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах<2>
Раздел 3



55.005.01. Наименование муниципальной услуги -  спортивная подготовка но спорту лип с 
и hi с. гмок ч лальнымп нар мнениям и

2. Категории потребителей муниципальной услуги Отдельные категории граждан, 
установленные законодательством Российской Федерации

Код по
общероссийскому 
базовому перечню 
или региональному 

перечню

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги 
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги<3>:_______

Уникальный
помер

реестровой
записи

<4>

—
Показатель, характеризующий 

содержание муниципальной услуги 
(по справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

муниципальной услуги 
(но справочникам)

! (оказатсль качества муниципальной услуги
------------------ —-----------------------------т
Значения показателей качества муниципальной 

услуги
Допустимые 
(возможные) 

отклонения от 
установленных 

показателей качества 
государственной 

услуги <6>

(наименова 
и нс

показателя)
<4>

(паимелов 
анис

покатятся

(нацменов
анис

(наименование
показателя)

<4>

(наименее
анис

наименование
показатсля<4>

единица
измерения

2022 год 
(очередной

2023 год 
( 1-й год

2024 год 
(2-й год

в
процентах

в
абсолют

я), <4> я) <4> я)
<4>

! {аимепован 
ие

<4>

Код но 
ОКЕИ

<5>

финансовы 
й год)

периода) периода) показател
ях

1 2 Л 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9319000.99. 
0.БВЗ 1AA0 

5001

Легкая
атлетика

Этап
начальной
подготовки

-

Доля лиц, прошедших 
спортивную подготовку на этапе 

начальной подготовки и 
зачисленных на тренировочный 

этап (этап спортивной 
специал изации)

Процент 744 0 о Q

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается 
выполненным (процентов) 5%

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
У ни кал 

ьный 
номер 

реестро 
вой 

записи 
<4>

Показатель, 
х ара кте р изу ю щ и й 

содержание 
муниципальной 

услуги
(по справочникам)

Показатель, 
хара кте ризу ющи й 
условия (формы) 

оказания 
муниципальной 

услуги
(по справочникам)

Показатель объема муниципальной услуги Значение показателя объема 
муниципальной услуги

Размер платы (цена, 
тариф)<7>

Допустимые 
(возможные) 

отклонения от 
установленных 

показателей 
качества 

государственно 
й услуги <6>

(найме 
новани

е

(на и 
мено 
ванне

(на
име
нов

(наименов
ание

(на и 
мено 
ван ие

(наименование
показателя)

<4>

единица
измерения

2022
год

(очере

2023 год 
(1-й год 
планово

2024 год 
(2-й год 
планово

2022 год 
(очереди 

ой

2023 
год (1- 
й год

2024 
год (2-й 

год

в
процен

тах

в
абсол
ютны



~ - показа 
теля)
<4>

показ
ателя

)
<4>

ани
е

пок 
азат 
ел я)
<4>

показател
я)

<4>

показ
ателя

)
<4>

Наиме 
новани 

е
<4>

код
по

ОКЕ
И

<5>

дной
финан
совый

год)

го
периода)

го
периода)

финансо 
вый год)

планов
ого

период
а)

планово
го

периода
)

X
показ
ателя

X

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
931900 
0.99.0. 
БВ31А 
А05001

Легкая 
атлети 

ка

Этап
начальной 
подготовк 

и

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку на 

этапах спортивной 
подготовки

Челове
к 792 5 8 8 - - -

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается 
выполненным (процентов) 5%

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:
Норматив»ы Дправовой акт

вид принявший орган дата номер наименование
1 2 л 4 5

5. Порядок оказания муниципальной услуги:
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги:
- приказ Минс порта России от 27.01.2014 N 32 «Об утверждении Федерального стандарта спортивной подготовки по виду спорта лиц с поражением ОДА»;
- приказ Министерства спорта от 16.08.2013 № 645 «Об утверждении порядка приема лиц в физкультурно-спортивные организации, созданные в Российской Федерации 
и осуществляющие спортивную подготовку».

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги

Способ информирования Состав размещаемой (доводимой) информации Частота обновления информации

1 2

Непосредственно в МАУ СШОР «Юность» * извлечение из законодательных и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы, регулирующие 

порядок предоставления муниципальной услуги;
* перечень документов, необходимых для получения 

муниципальной услуги, и требования, предъявляемые к 
этим документам;

*образцы оформления документов, необходимых для 
предоставления муниципальной услуги; 

*порядок информирования о ходе предоставления 
муниципальной услуги.

2 раза в год

На официальном сайте МАУ СШОР 
«Юность»

* месторасположение, график (режим) работы, номера 
телефонов, адреса электронной почты МАУ СШОР

Постоянно



«Юность», перечень и характеристика предоставляемых 
услуг

Опубликование в СМИ ^месторасположение, график (режим) работы, номера 
телефонов, адреса электронной почты МАУ СШОР 

«Юность», перечень и характеристика предоставляемых 
услуг

2 раза в год

Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>
Раздел 4

1. Наименование муниципальной услуги -  спортивная подготовка по неодим пи неким Код по
видам спорта общероссийскому

базовому перечню 
или региональному

2. Категории потребителей муниципальной услуги -  Физические лица перечню

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги 
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги<3>:_______

Уникальный
номер

реестровой
записи

<4>

Показатель, характеризующий 
содержа н ис м у н и ни пал ьной 

услуги
(по справочникам)

—

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

муниципальной услуги 
(по справочникам)

Показатель качества муниципальной услуги Значения показа елей качества 
услуги

муниципальной До ну с' 
(воз МО' 

отклоне 
уста ноbj 

показателе 
государе 

услуг»

и мыс 
кные) 
пия от
1СННЫХ

качества
гвениой

<6>

(наименован
не

показателя)
<4>

(наимснова
ннс

показателя)
<4>

(паименов
анис

ноказател 
я) <4>

(наименование
показателя)

<4>

(паименов
анис

ноказател 
я) <4>

Наименование показателя <4> единица
измерения

2022 год
(очередной

финансовый
год)

2023 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2024 год 
(2-й год 

плановою 
периода)

в
процентах

в
абсолютн

ых
ноказател

ях
Наименован

ие
<4>

Код по 
ОКЕМ

<5>

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9319000.99.
0.БВ28АБ30

000

Кикбокс
ИНГ

Этап начальной 
подготовки

Доля лиц, прошедших 
спортивную подготовку на этапе 

начальной подготовки и 
зачисленных на тренировочный 

этап (этап спортивной 
специализации)

Процент 744 63 30 30

9319000.99. Кикбокс Тренировочный Доля лиц, прошедших Процент 744 0 0 0

35.002.0



0.БВ28АБЗ
ООО

ИНГ этап (этап 
спортивной 

специализации)

спортивную подготовку на 
тренировочном этапе (этап 

1 спортивной специализации) и 
зачисленных на этап 

1 совершенствования спортивного 
мастерства)

9319000.99
0.БВ28АБ66

ООО
Пауэрли
фтинг 1

Тренировочный 
этап (этап 

спортивной 
специализации)

Доля лиц, прошедших 
спортивную подготовку на 
тренировочном этапе (этап 

спортивной специализации) и 
зачисленных на этап 

совершенствования спортивного 
мастерства)

Процент 744 0 0 0

9319000.99.
0.БВ28АБ67

ООО
Пауэрли
фтинг

Этап
совершенствова 
ния спортивного 

мастерства

Доля лиц, прошедших 
спортивную подготовку на этапе 
совершенствования спортивного 

мастерства и зачисленных на 
этап высшего спортивного 

мастерства

Процент 744 0 0 0

9319000.99.
0.БВ28АВЗ

0000
Самбо

Этап
начальной
подготовки

Доля лиц, прошедших 
спортивную подготовку на этапе 

начальной подготовки и 
зачисленных на тренировочный 

этап (этап спортивной 
специал изаци и)

Процент 744 58 54 54

9319000.99.
0.БВ28АВЗ

1000
Самбо

Тренировочны 
й этап (этап 
спортивной 
специализации)

—

Доля лиц, прошедших 
спортивную подготовку на 
тренировочном этапе (этап 

спортивной специализации) и 
зачисленных на этап 

совершенствования спортивного 
мастерства)

Процент 744 10 18 18

9319000.99.
0.БВ28АВЗ

2000
Самбо

Этап
совершенствова

ния
спортивного
мастерства

-

Доля лиц, прошедших 
спортивную подготовку на этапе 
совершенствования спортивного 

мастерства и зачисленных на 
этап высшего спортивного 

мастерства

Процент 744 0 0 0



9319000.99.
0.БВ28АБ40

000

Киокуси
нкай

Этап
начальной
подготовки

Доля лиц, прошедших 
спортивную подготовку на этапе 

начальной подготовки и 
зачисленных на тренировочный 

этап (этап спортивной 
специализации)

Процент 744 0

,

100 100

9319000.99. 
0.БВ28АБ41 

000

Киокуси
нкай

Тренировочный 
этап (этап 

спортивной 
специализации)

Доля лиц, прошедших 
спортивную подготовку на 
тренировочном этапе (этап 

спортивной специализации) и 
зачисленных на этап 

совершенствования спортивного 
мастерства

Процент 744 0 0 0

9319000.99.
0.БВ28АГ55

000
шахматы Этап начальной 

подготовки

Доля лиц, прошедших 
спортивную подготовку на этапе 

начальной подготовки и 
зачисленных на тренировочный 

этап (этап спортивной 
специализации)

Процент 744 67 45 45

9319000.99. 
0.БВ28АГ56 

000
шахматы

Тренировочный 
этап (этап 

спортивной 
специализации)

Доля лиц, прошедших 
спортивную подготовку на 
тренировочном этапе (этап 

спортивной специализации) и 
зачисленных на этап 

совершенствования спортивного 
мастерства

Процент 744 26 43 43

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается 
выполненным (процентов) 5%

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи
<4>

Показатель, 
харак гер изу ю щи й 

содержание 
муниципальной услуги 

(по справочникам)

1 Указатель, 
ха ракте р изующи й 
условия (формы) 

оказания
муниципальной услуги 

(по справочникам)

Показатель объема муниципальной услуги Значение показателя объема 
м уници нал i> 1 ю й услуги

Размер платы (цена, тариф)<7> Допуст 
(возмог

ОТКЛОНС1 
у с т а н о в л  

п о к а з а  
к а ч е с  

го с у д а р с т  
у с л у г и

1 М Ы С

сные) 
зия от 
енных 
гелей 
гва
венной
< 6 >

(наименова
ние

показателя)
<4>

(наимен 
ованнс 
показа г 

еля)
<4>

(наимено 
ванне 

показа гел 
я)

<4>

(наименование
показателя)

<4>

(наименов 
а ние

показател
я)

<4>

(наименование показателя)
<4>

единица измерения 2 0 2 2  го д  
(о ч е р е д н о й  
ф и н а н с о в ы  

й го д )

2023 год (1-й 
год планового 

периода)

2024 год (2-й 
год планового 

периода)

2022 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2023 год (1 - 
й год 

планового 
периода)

2024 год (2-й 
год

планового
периода)

в процентах в
абсолютн

ых
показател

ях

1 Наименован 
не

<4>

код
по ОКЕИ

<5>



1 2 3 " ' 4 5 6 7 8 ~ 9 10 и " 12 13 14 15 16 17 1
931900 
0.99.0. 
БВ28А 
БЗОООО

Кикбо 
КС и нг

Этап
н а ч а л ь н о й
подготовки

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку на 

этапах спортивной 
подготовки

Человек 792 38 40 40 - - -

1

9319000 
99.0.BB2S 
АБ31000

Кикбо
КС ИНГ

Трениров 
очный 

этап (этап 
спортивно 

й
слециализ

ации)

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку на 

этапах спортивной 
подготовки

Человек 792 39 40 40 - - -

93I900 
0.99.0. 
БВ28А 
Б66000

Пауэр.п
ифтинг

Трениров 
очный 

этап(этап 
спортивно 

й
специализ

ации)

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку на 

этапах спортивной 
подготовки

Челове
к 792 13 12 12 - - -

931900 
0.99.0. 
БВ28А 
Б67000

Пауэрл
ифтинг

Этап
совершено
твования

спортивно
го

мастерств
а

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку на 

этапах спортивной 
подготовки

Челове
к 792 6 6 6

931900 
0.99.0. 
БВ28А
взоооо

Самбо
Этап

начальной
подготовки

Число лиц. прошедших 
спортивную подготовку на 

этапах спортивной 
подготовки

Челове
к 792 170 182 182 - - -

931900 
0.99.0. 
БВ28А 
ВЗ1 000

Самбо

Трениров
очный
этап
(этап
спортивн
ой
специали
зации)

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку на 

этапах спортивной 
подготовки

Челове
к 792 168 170 170 - - -

931900 
0.99.0.
БВ28А
В32000

Самбо

Этап
совершено
твования

спортивно
го

мастерств

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку на 

этапах спортивной 
подготовки

Челове
к 792 3 3 - - -



—

а
931900 
0.99.0. 
БВ28Л 
Б40000

Киокус 
инкам

'

Этап
начальной
подготовки

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку на 

этапах спортивной 
подготовки

Челове
к 792 8 12 12 - - -

931900 
0.99.0. 
БВ28Л 
Б41000

Киокус
инкай

____________________

Тренировочн 
ый этап 

(этап
спортивной 
специализац 

и и)

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку на 

этапах спортивной 
подготовки

Челове

К
792 13 10

—

10

—

- -

931900 
0.99.0. 
БВ28А 
Г55000

шахма
ты

Этап
начальной
подготовь-

и

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку на 

этапах спортивной 
подготовки

Челове
к 792 36 44 44 - -

931900 
0.99.0. 
БВ28А 
Г56000

шахма
ты

Трениров 
очный 

этап (этап 
спортивно 

й
специализ

ации)

Число лиц. прошедших 
спортивную подготовку на 

этапах спортивной 
подготовки

Челове
к 792 31 28 28 - - -

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается 
выполненным (процентов) 5%

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:
Нормативный правовой акт

ВИД п р и н я в ш и й  о р г а н дата н о м е р н а и м е н о в а н и е
1 2 3 4 5

1
5. Порядок оказания муниципальной услуги:
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги:
- Приказ Минспорта России от 10.06.2014 N 449 «Об утверждении Федерального стандарта спортивной подготовки по виду спорта кикбоксинг»;
- Приказ Министерства спорта РФ от 24.12.2021 №1037 «Об утверждении Федерального стандарта спортивной подготовки по виду спорта пауэрлифтинг»;
- Приказ Министерства спорта РФ от 24.03.2022 № 222 «Об утверждении Федерального стандарта спортивной подготовки по виду спорта самб»
- Приказ Министерства спорта РФ от 12.07.2021 № 547 «Об утверждении Федерального стандарта спортивной подготовки по виду спорта киокусинкай»;
- приказ Министерство спорта РФ от 24.12.2021 № 1042 «Об утверждении Федерального стандарта спортивной подготовки по виду спорта шахматы»;
- приказ Министерства спорта от 16.08.2013 № 645 «Об утверждении порядка приема лиц в физкультурно-спортивные организации, созданные в Российской Федерации 
и осуществляющие спортивную подготовку».

Способ информирования Состав размещаемой (доводимой) информации Частота обновления информации

1 2 3



! Непосредственно в МЛУ СИ ЮР «Юность» * извлечение из законодательных и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы, регулирующие 
порядок предоставления муниципальной услуги;
* перечень документов, необходимых для получения 
муниципальной услуги, и требования, предъявляемые к 
этим документам;
^образцы оформления документов, необходимых для 
предоставления муниципальной услуги;
^порядок информирования о ходе предоставления 
муниципальной услуги.

2 раза в год

На официальном сайте МАУ СШОР 
«Юность»

^месторасположение, график (режим) работы, номера 
телефонов, адреса электронной почты МАУ СШОР 
«Юность», перечень и характеристика предоставляемых 
услуг

Постоянно

Опубликование в СМИ ^месторасположение, график (режим) работы, номера 
телефонов, адреса электронной почты МАУ СШОР 
«Юность», перечень и характеристика предоставляемых 
услуг

2 раза в год

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>
Раздел 5

1. 11аименование муниципальной услуги -  организация отдыха детей и молодежи

2. Категории потребителей муниципальной услуги - Физические лица

Код по 
общероссийскому 

базовому перечню 
или региональному 

перечню

10.028.0

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги 
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги <3>:_______

Уникальный
номер

реестровой
записи

<4>

1кжазазсль. характеризующий 
содержание муниципальной услуги 

(но справочникам)

Показатся ь, характер»зующн й 
условия (формы) оказания 

муниципальной услуги 
(но справочникам)

Показатель качества муниципальной услуги Значения показателей качества муниципальной 
услуги

Допустимые 
(возможные) 

отклонения от 
установленных 

показателей качества 
государстве 111 юй 

услуги <6>

(наименован
не

показателя)
<4>

(наименова
ние

показателя)
<4>

(наименова
ние

показателя)
<4>

(наименование
показателя)

<4>

(наименов
ание

показагел 
я) <4>

Наименование показателя <4> единица
измерения

2022 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2023 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2024 год 
(2-й год 

планового 
периода)

в
процензах

в
абсолю т

ых
показазел

ях
Наименован Кодпо 

ие ОКВ4
<4> <5>

1



1 ! 2
____ _____

3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14

в Доля родителей (законных
9207000.99. каникулярное представителей),
0.А322АА0! время с - удовлетворенных условиями и Процент 744 100 100 100

1001 дневным качеством предоставляемой
пребыванием услуги

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
Уникальным 

номер 
реестровой 

'{анис и
<4>

11оказатсль. 
характеризующий 

содержание 
муниципальной услуги 

(по справочникам)

1Указатель, 
ха ра кте р и зу юш и П 
условия (формы) 

оказания
муниципальной услуги 

(по справочникам)

11оказазель объема муниципальной услуги Значение показателя объема 
му 11 и ци 11ал ь 1 ю й услуги

Размер платы (цена, тариф)<7> Допустимые 
(возможные) j 

отклонения от 
установленных 

показателей 
качества 

государственной 
услуги <6>

наименован
не

показателя
<4>

наимен 
ование 
иоказат 

ел я
<4>

намменов
ание

показатея 
я

<4>

наименование
показателя

<4>

намменов
ание

показател
я

<4>

наименование показателя
<4>

единица измерения 2022 год
(очередной 
финансовы 

й год)

2023 юл ( 1-й 
год планового 

периода)

2024 год (2-й 
год планового 

периода)

2022 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2023 год (1 - 
й год 

планового 
периода)

2024 год (2-й 
год

планового
периода)

в процентах в
абсолюты

ых
показател

яхI fанмепона! 
ис

<4>

КОД
по ОК1£И

<5>

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

920700 
0.99.0. 
А322А 
АО 1001

- -

В
каникуляр 
ное время 
с дневным 
пребывай 

ием

- Количество человек Челове
к 792 330 330 330 - - -

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установлен и я:

вид принявший орган дата номер наименование
1 2 3 4 5

5. Порядок оказания муниципальной услуги:
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги:
- постановление администрации города Радужный от 11.05.2021 № 767 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Организация отдыха детей в каникулярное время в части предоставления детям, имеющим место жительства в городе радужный, путевок в организации отдыха детей и 
их оздоровления";
5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги

Способ информирования Состав размещаемой (доводимой) информации Частота обновления информации



1 2 3

1 1 ^посредственно в МАУ СШОР «Юность» * извлечение из законодательных и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы, регулирующие 
порядок предоставления муниципальной услуги;
* перечень документов, необходимых для получения 
муниципальной услуги, и требования, предъявляемые к 
этим документам;
’'образцы оформления документов, необходимых для 
предоставления муниципальной услуги;
* порядок информирования о ходе предоставления 
му н и ци пал ь ной услу ги.

2 раза в год

На официальном сайте МАУ СШОР 
«Юность»

^месторасположение, график (режим) работы, номера 
телефонов, адреса электронной почты МАУ СШОР 
«Юность», перечень и характеристика предоставляемых 
услуг

Постоянно

Опубликование в СМИ *месторасположение, график (режим) работы, номера 
телефонов, адреса электронной почты МАУ СШОР 
«Юность», перечень и характеристика предоставляемых 
услуг

2 раза в год

Часть II. Сведения о выполняемых муниципальных работах <2>
Раздел 1

I . Наименование работы - Организация и проведение официальных 
спорщиных мероприятий

2. Категории потребителей работы -  в интересах общества

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной работы 
3.!. Показатели, характеризующие качество муниципальной работы <3>:

Уникальный 
номер реестровой 

записи
<4>

11оказатель, характеризующий содержание 
м ун и ци пал ыюй работы 

(по справочникам)

Показатель, характеризующий условия 
(формы) выполнения муниципальной 

работы
(по справочникам)

Показатель качества муниципальной 
работы

единица
измерения

Значения показателей качества муниципальной 
работы

Допустимые 
(возможные) 

отклонения от 
установленных 

показателей 
качества 

осу дарствен ной
услуги <6>



3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной работы:
Уникальный номер 
реестровой записи

<4>

I Кжазатель. характеризующий 
С( т с  ржа 11 и е му и и ци пал ь ной работы 

(по справочникам)

I Указатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

выполнения 
му н и ци пал ыюй работы 

(по справочникам)

I кжазател! объема муниципальной 
работы

Значение показателя объема 
м ун и ни нал 1. г юй работы

Размер платы (цена. триф)<7> Допустимые 
(возможные) 

отклонения от 
установленных 

показателей 
качее гва 

государственной 
услуги <6>

(наименовани
с

показателя)
<4>

(наименование (наимснова (наимснова
пне

показателя)
<4>

(наимемование
показателя)

с4>

(наименование
показателя)

<4>

единица измерения 2022 гол 
(очередно 

и
финансов 

ый год)

2023 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2024 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2022 год 
(очередной 
финансовы 

й год)

2023 год (1- 
й год

2024 год (2- 
й год

планового
периода)

в
процент

ах

В
абсолют

ных
показа 1C 

лях

<4> показателя)
<4>

наименован
ие

<4>

код
по

ОКЕИ
<5>

опис
анис
рабо
ты

планового
периода)

! 2 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 18
931 100.Р.83. 
1.058600010 
00

муниципа
льные

На
территории
Российской
Федерации

Кол имеет 
во

мероприя
тий

штук 796

23 16 16 - -

Часть II. Сведения о выполняемых муниципальных работах <2>
Раздел 2

1. Наименование работы Обеспечение участия в официальных 
Физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятиях

2. Категории потребителей работы -  в интересах общества

Код по общероссийскому 
базовому перечню 

или региональному перечню

0502

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной работы 
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной работы <3>:_______

Уникальный 
номер реестровой 

записи
<4>

1 Указатель, характеризующий содержание 
м у и и ци п ал ь ной работы 

(по справочникам)

Показатель, характеризующий условия 
• (формы) выполнения муниципальной 

работы
(по справочникам)

Показатель качества муниципальной 
работы

Значения показателей качества муниципальной 
работы

единица
измерения

Допустимые 
(возможные) 

отклонения от 
установленных 

показателей 
качества



. . . .

государственной 
услуги <6>

(наименование
показателя)

<4>

(наименование
показателя)

<4>

(наименование
показателя)

<4>

(наименование
показателя)

<4>

(наименование
показателя)

<4>

наименование
показателя

<4>

наимено
ванне
<4>

КОД
по ОКЕИ

5>

2022 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2023 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2024 год 
(2-й год 

планового 
периода)

В
процента

X

в
абсолют»

ых
показа 1ел 

ях

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

931900.Р.83.1. 
0502000200I

Региональные

_________________

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной работы:
Уникальнь 

й номер 
реестровой 

записи
<4>

1 Показатель, характеризующий содержание 
муниципальной работы 

(по справочникам)

Показатель,
характеризующий условия 

(формы) выполнения 
мун ицн палы юй работы 

(по справочникам)

Показа гель объема муниципальной 
работы

Значение показателя объема 
м у 11 и ци палыюй работы

Размер платы (цена зариф)<7> Допустимые 
(возможные) 

отклонения от 
установленных 

показателей 
качества 

государственной 
услуги <6>

(наименование 
показателя)

<4>

(наименова
ние

показателя]
<4>

(наименовами
е

показателя)
<4>

(наименование
показателя)

<4>

(наименование
показателя)

<4>

(наименование
показателя)

<4>

сдиница измерения 2022 год 
(очередно 

й
финансов 

ый год)

2023 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2024 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2022 год 
(очередной 
финансовы 

й год)

2023 год (1 - 
й год

планового
периода)

2024 год (2- 
й год 

планового 
периода)

в
процент

ах

It
абсолют

иых
показа ге 

лях

наименован
ие

<4>

код
по

ОКЕИ
<5>

опис
анис
рабо
ты

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 18
93 190 
0.Р.83. 
1.0502 
00020 

01

региональные Кол имеет 
во

мероприя
тий

штук 796

8 10 10 -

Часть II. Сведения о выполнении муниципальных работ <2>
Раздел 3

!. Наименование работы Организация и проведение спортивно- 
оздоровительной работы по развитию физической к у л ь т у р ы  и спорта 
среди различных групп населения

Код по общероссийскому 
базовому перечню 

или региональному перечню

0548



2. Категории потребителей работы физические лица

3 .1 Указатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной работы 
3.1. 1 Указатели, характеризующие качество муниципальной работы <3>:

Уникальный 
номер реестровой 

*ап не и 

4
'

Г 1оказа зель, характеризующий содержание 
муниципальной работы 

(по справочникам)

11оказа гель. характеризующий условия 
(формы) выполнения муниципальной 

работы
(по справочникам)

Показатель качества муниципальной 
работы

Значения показателей качества муниципальной 
работы

Допустимые 
(возможные) 

отклонения от 
установленных 

показателей 
качества 

государственной 
услуги <6>

наименование
показателя

<4>

единица
измерения

(наименование
показателя)

<4>

(наименование
показателя)

<4>

(наименование 
показа геля)

<4>

(наименование
показателя)

<4>

(наименование
показателя)

<4>

напмено
ванне
<4>

код
по ОКЕИ

<5>

2022 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2023 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2024 год 
(2-й год 

планового 
периода)

в
процента

X

в
абсолют

ых
показа гел 

ях

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

931100.Р.83.1. 
05480001003

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается 
выполненным (процентов) 5%

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной работы:
Уникальны 

й номер 
реестровой 

записи
<4>

11оказагель, характеризующий содержание 
муни 1 шпальной работы 

(по справочникам)

Показатель,
характеризующий условия 

(форм ы) вы пол нем ия 
муни!ш 11аль 1 юй работы 

(по справочникам)

Показатель объема муниципальной 
работы

Значение показателя объема 
муниципальной работы

Размер плазы (цена, тариф) <7> Допустимые 
(возможные) 

отклонения от 
установленных 

показателей 
качества 

государегеенной 
услуги <6>

(наименование
показателя)

<4>

(наименование
показателя)

<4>

(наименовани
е

показателя)
<4>

(наименование
показателя)

<4>

(наименование
показателя)

<4>

(наименование
показателя)

<4>

единица измерения 2022 год 
(очередно 

й
финансов 

ый год)

2023 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2024 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2022 год 
(очередной 
финансовы 

й год)

2023 год t i 
ll год 

планового 
периода)

2024 год (2- 
й год

планового
периода)

в
процент

ах

В
абсолют

пых
показате

лях

Наименован
ие <4>

код
ПО

ОКЕИ
<5>

опис
анис
рабо
ты

1 2 Л
J 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 13 1 4 15 1 6 17 1 8

9 3 1 1 0

0 . Р .8 3 .

1 .0 5 4 8

0 0 0 1 0

0 3

К о л и м е е т  

в о

п р и в л е ч е  

и н ы х  л и ц

ч е л о в е к 7 9 2

5 3 5 5 4 3 5 4 3 - - -

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается


